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n ZASTOSOWANIE

Grzejniki stalowe z zasilaniem wodnym i mie-

szanym do jedno- lub dwururowych instalacji 

c.o., również niskotemeperaturowych (system 

zamknięty, obieg wymuszony). W ofercie rów-

nież grzejniki 100% elektryczne.

n CHARAKTERYSTYKA

Wykończenie powierzchni: standardowo RAL 

9016 (czysta biel), ponadto w palecie ponad

50 kolorów i wariantów wykończenia 

powierzchni, z połyskiem lub matowych, 

grzejnik Zehnder Charleston także w wersji 

Technoline (stal pokryta bezbarwnym lakierem).

Opcje dodatkowe: poza modelami standar-

dowymi oferowane są wersje na zamówienie 

(zestawiane pod kątem, łukowe, dostosowane 

do wytycznych architektów, stanowiące elemen-

ty aranżacji wnętrz, dowolne warianty przyłączy 

w grzejnikach łazienkowych i pokojowych.

CIEKAWOSTKI 2016
l Zehnder Vitalo: grzejnik o najwyższych 

walorach innowacyjności, zaspokaja naj-

bardziej wysublimowane gusta w kwestii 

wzornictwa. Ultra cienka konstrukcja, płaski 

front, możliwość stosowania wersji wodnej 

i elektrycznej. Zaawansowany proces technicz-

ny opiera się na zaprasowaniu między płytami 

aluminium warstwy grafitu i lamel aluminio-

wych; do wyboru dostępnych jest kilkanaście 

wariantów wykonania powierzchni.

l Zehnder Orbis: delikatny design nadaje 

produktowi niezwykłej lekkości. Dodatkowym 

atutem jest dostępność na życzenie w niestan-

dardowych wymiarach oraz w wersji dwuwar-

stwowej. Dzięki komfortowemu złączu 50 mm 

również instalacja jest intuicyjna i sprawna. 

Zehnder Orbis to przykład znakomitego 

balansu pomiędzy tym co piękne, a tym co 

funkcjonalne. Ułożenie cienkich rurek piono-

wych – o średnicy zaledwie 12 mm – w grzej-

niku Zehnder Orbis tworzy delikatną mozaikę 

i nadaje temu produktowi niepowtarzalny 

wygląd. Niebanalne, płaskie zakończenie 

minimalistycznych kolektorów to kwintesencja 

designu według maksymy modernistycznego 

architekta Ludwiga Mies van der Rohe „Mniej 

znaczy więcej”. Grzejnik jest dostępny w całej 

palecie barw Zehnder, co umożliwia dopaso-

wanie do stylu danego wnętrza. Zehnder Orbis 

to jednak nie tylko piękny wygląd – to także 

niezawodne funkcjonowanie, nawet w syste-

mach niskotemperaturowych.

l nowa paleta barw Zehnder – dla modeli 

w wersji z zasilaniem wodnym: Toga oraz 

Forma wybrany kolor z palety barw Zehnder 

producent oferuje bez dodatkowej opłaty! 

Natomiast dla modeli Quaro oraz Metropolitan 

(MEP) bez dodatkowej opłaty dostępne są 

wersje kolorystyczne z palety Architectural. 

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: EU

Gwarancja: 5 lat

Dystrybucja: ponad 550 punktów sprzedaży 

na terenie Polski

Aprobaty i certyfikaty: komplet dokumen-

tów dopuszczających

GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE, 
DEKORACYJNE I  STALOWE CZŁONOWE

n   ZEHNDER POLSKA Sp. z o.o.
ul. Kurpiów 14 A, 52-214 Wrocław, tel. 71 367 64 24, faks 71 367 64 25, www. zehnder.pl, e-mail: info@zehnder.pl

ZEHNDER CHARLESTON

ZEHNDER VITALO SPA

ZEHNDER ORBIS
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Charleston. Typ: grzejnik stalowy żeberkowy. Ilość członów: od 4 do 

100. Wersje: od 2- do 6-kolumnowe. Złącza: boczne lub dolne, także VK. 

Innowacyjna technologia (obróbka laserowa); duży odsetek energii oddawanej 

przez łagodne promieniowanie; doskonale sprawdza się w instalacjach niskotem-

peraturowych; elastyczne formy (wykonania m.in. łukowe, kątowe, jako ławecz-

ka); dostępny we wszystkich kolorach z palety barw Zehnder.

Quaro. Typ: grzejnik łazienkowy o kształtach zredukowanych do prostych 

kątów. Minimalistyczny wygląd, który nie zdominuje, lecz doskonale wkomponu-

je się w każdą nowoczesną łazienkę. Wersje: możliwość montażu grzejnika 

w formie ścianki działowej. Teraz kolor z palety Architectural GRATIS.

Fina. Typ: grzejnik łazienkowy z aktywną warstwą grafitu o ekstremalnie

niskiej pojemności wodnej i szybkim czasie reakcji. Produkt wyróżniany prestiżo-

wymi nagrodami w kategorii designu i innowacyjności. Grubość [mm]: 20. 

Orbis. Typ: grzejnik łazienkowy. Minimalistyczna mozaika; transparentna 

budowa; delikatny design nadający grzejnikowi lekkości; efektywny energetycznie 

dla zastosowania w układzie niskotemperaturowym; duży udział energii oddawa-

nej przez promieniowanie; prosta instalacja dzięki przyłączu 50 mm; łatwość 

wkomponowania w każdą aranżację wnętrza; dostępność w bogatej palecie barw 

Zehnder.

Ax. Typ: grzejnik łazienkowy z profili płaskich. Elegancka płyta grzewcza o in-

teresującym designie; zapewnia maksymalny komfort cieplny; na zapytanie do-

stępny w szerokiej ofercie modeli oraz w wersji 2-warstwowej; prosta instalacja 

dzięki przyłączu 50 mm; dostępny w bogatej palecie barw Zehnder.

Toga. Typ: grzejnik łazienkowy w wersji wodnej, wodno-elektrycznej lub 

100% elektrycznej; harmonijny kształt dzięki pionowym profilom D skierowanym 

w stronę pomieszczenia; opcjonalne wykonanie jako ścianka działowa; duże prze-

strzenie między rzędami rur; wysoka moc grzewcza; jako opcja złącza dolne 

środkowe o rozstawie 50 mm; teraz kolory z palety barw Zehnder GRATIS.

Metropolitan. Typ: grzejnik dekoracyjny z płaskim frontem i szerokimi 

przestrzeniami do wieszania tkanin. Wersje: z poszerzonymi otworami lub 

pałąkami na tkaniny, a także wykonania na miarę w wersji horyzontalnej i werty-

kalnej. Teraz dla modeli z zasilaniem wodnym wersja Spa – kolor z palety Archi-

tectural GRATIS.

Forma Air. Typ: grzejnik łazienkowy o  elementach ułożonych i połączonych 

poprzez zgrzewanie krzyżowe. Dodatkowy atut to estetycznie schowany za grzej-

nikiem wentylator, pozwalający na szybkie dogrzanie łazienki. Pilot do obsługi 

zdalnej, oznakowanie CE. Zasilanie wodno-elektryczne lub 100% elektryczne. 

Kolory: z palety barw Zehnder.

Terraline. Typ: grzejniki kanałowe wykorzystujące zjawisko konwekcji – 

unoszenia się ciepłych mas powietrza – aby stworzyć naturalne i przytulne ciepło. 

Konstrukcja wymienników gwarantuje najwyższe osiągi. Zakres modeli: 

Modele Zehnder Terraline – z konwekcją naturalną dostępne są w czterech wyso-

kościach (90, 110, 145, 190) i pięciu głębokościach (170, 215, 255, 340, 420), na-

tomiast modele Zehnder Terraline Neo – z konwekcją wymuszoną – w czterech 

wysokościach (90, 110, 145, 190) i czterech głębokościach (170, 215, 255, 340).

zehder 2016.indd   145zehder 2016.indd   145 2016-04-10   13:17:332016-04-10   13:17:33


